様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]事業計画説明結果報告書

袖ケ浦市長　　様
（事業者）
住所
氏名

下記の宅地開発事業について、袖ケ浦市宅地開発事業指導要綱第５条第２項の規定により、下記のとおり事業計画の説明を行いましたので、報告します。

記

　１　事業区域の位置　　　袖ケ浦市
　２　宅地開発事業の計画概要
　３　説明内容等
　　(1)　説明を行った地権者及び町内会等周辺住民の住所氏名
　　(2)　説明者
　　(3)　説明日
　　(4)　説明内容
　　(5)　説明に使用した資料（事業概要、日影図等）
　　(6)　説明に対する質疑、意見及び要望等
　　(7)　(6)に対する回答、対応等
　備考　２及び３については別紙にまとめて報告しても可とする。